DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PODER
ADORTIVO DA VAGEM DO FEIJÃO (PHASEOLUS VULGARIS L.) EM CORPOS D'ÁGUA
CONTAMINADOS COM GASOLINA, UTILIZANDO A TÉCNICA DE ADSORÇÃO de
autoria de LENILDE MÉRGIA RIBEIRO LIMA, EDGLEIGA DAISE ALVES FEITOZA SILVA,
JOANNY LAYS BANDEIRA CRUZ DA SILVA, LAEDSON ENEAS CAVALCANTE, foi
publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-10-8
.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58843

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58843